
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Панинская основная общеобразовательная школа" 

Спасского муниципального района Рязанской области 

391081, Рязанская область, Спасский район, село Панино, улица Рязанская, дом 2 

тел. 8 (49135)3-63-38. E-mail ssh.panino@ryazangov.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

                       08.08.2022г.                                                                             № 72-д 

 

 
О назначении администратора питания, организатора питания  

на 2022-2023 учебный год 

 

В связи с вводом в эксплуатацию с 1 сентября 2021 года системы «Учет и мониторинг 

организации питания обучающихся» в образовательных организациях Рязанской области 

(далее - Система)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить в образовательной организации сотрудника с ролью «Администратор 

питания» Системы, выполняющего следующие функции: формирование заявки по 

классам на питание; контроль заполнения руководителями; формирование 

отчетности на основании данных Системы по своей образовательной организации; 

ведение справочников и др., методиста Баурову Е.А. 

2. Назначить в образовательной организации ответственного организатора питания 

повара Стеняеву А.П. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   

                                                        Директор школы                                           Щербакова Е.В. 

 

С приказом ознакомлены   

 

Баурова Е.А. 

Стеняева А.П. 

 

 

 


